
5月＆6月 HIKVISION
製品勉強会 開催のご案内

前略 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社におきましては、パートナーの皆様に向けて、販売支援活動の一環といたしまして商品・
技術研修会を開催いたします。
※５月～６月は以下のメニューを予定しておりますので、ぜひ、お申し込みください。

内容 詳細内容 開催日 対象 難度 時間 定員
（最大）

ＣＣＴＶ（監視カメラ）超基礎
アナログカメラとIPカメラの違いなど監視カメラ
システムに関する基本的な知識や用語のご説明を
致します。

5月24日（水）
6月28日（水）

15時～

セールス
向け

初心者
向け

2.0 ８名

Wi-Fiカメラ
無線環境でご導入頂くことができるWi-Fiカメラの
メリットや利用方法に関する概要をご説明致しま
す。

5月31日（水）
15時～

セールス
向け

中級者
向け

2.0 ８名

人と車両を区別した
動体検知

Acusense機能に対応したカメラは、人と車両を区
別して動体検知を行うことができます。本機能の
メリットや利用方法に関する概要をご説明致しま
す。

6月7日（水）
15時～

セールス
向け

中級者
向け

2.0 ８名

ＡＩ機能付きカメラの基本機能

AIカメラとは、カメラ本体に様々な映像分析機能
が搭載されたカメラです。AIカメラで実現できる
機能（顔認識や人数カウント）の概要をご説明致
します。

６月14日（水）
６月21日（水）

15時～

セールス
向け

中級者
向け

2.0 ８名

●お申し込み方法

以下のURLよりお申込みください。

https://airrsv.net/hikvisionjapan/calendar

参加希望の枠をクリック 必要事項をご入力お願いします

●住所

当日は、以下の住所へお越しください。

予約完了のメールが届きます

〒108-0075東京都港区港南3-8-1 住友不動産品川港南ビル4F
ハイクビジョンジャパン株式会社 ショールーム

https://airrsv.net/hikvisionjapan/calendar

